НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ЧЕТВЁРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2008  № 26
г. Нижние Серги

О  внесении изменений в план приватизации на 2008 год к Положению «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нижнесергинском муниципальном районе»

    В соответствии со ст. 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 06 октября 2003г №131-ФЗ, руководствуясь Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального  имущества в Нижнесергинском муниципальном районе»  утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 № 169, ст.54 Устава Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:
 1.  Внести в   план приватизации на 2008 год к Положению «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Нижнесергинском муниципальном районе» утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.03.2008  г № 13 изменения, изложив его в новой редакции (прилагаются).
2.   Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам думы Нижнесергинского муниципального района (Гурбан А.С.)

Глава Нижнесергинского
муниципального района
В.В. Еремеев

                                                                                          Утверждено

решением  Думы Нижнесергинского

                                                                                                            муниципального района

                                                                                                        от 24.04.2008 г. № 26
ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

НА 2008 год
	№  муниц. реестра
	Наименование недвижимого объекта, адрес, краткие характеристики
	Балансовая стоимость

 (в тыс. руб.)
	Остаточная стоимость

(в тыс. руб.)
	Ожидаемая независимая оценка

(в тыс. руб.)
	Примечание

	Нижнесергинское городское поселение

	№ 170
	Здание склада №2, ул. 50 лет Октября, строение 2/1
	0

	0
	400,0 – 550,0
	(необходима независимая оценка стоимости объекта)

	№38
	Часть административного здания, ул. Ленина, д.42а (занимаемая магазином «Природа»)
	0
	0
	950,0 - 1000,0
	(необходима независимая оценка стоимости объекта)

	Михайловское муниципальное образование

	№637
	Здание цеха №23 (бывшее подсобное хозяйство), ул. 1 мая, 4
	0

	0
	500,0 -550,0
	 (необходима независимая оценка стоимости объекта)

	№584
	Имущественный комплекс базы ОРСа, ул. Чапаева, 11
	0
	0
	700,0 -750,0
	(необходима независимая оценка стоимости объекта)

	№602
	Здание столярной мастерской, ул. Чапаева, 1а
	0
	0
	50,0 - 80,0
	(необходима независимая оценка стоимости объекта)

	№595
	Здание холодных складов, ул. Чапаева, 1а
	0
	0
	300,0 – 350,0
	(необходима независимая оценка стоимости объекта)

	№594
	Склад покрасочная, ул. Чапаева, 1а
	0
	0
	250,0-300,0
	(необходима независимая оценка стоимости объекта)

	№601
	Здание механических мастерских, ул. Чапаева 1а
	0
	0
	250,0-300,0
	(необходима независимая оценка стоимости объекта)

	Верхнесергинское городское поселение

	№799
	Гаражный бокс, ул. 8 Марта
	0
	0
	150,0-180,0
	(необходима независимая оценка стоимости объекта)

	Сумма средств необходимых для оформления пакета правоустанавливающих документов на все объекты:                                   180, 0 тыс. рублей

	Планируемая к получению от продажи объектов сумма денежных средств:
	4400,0 тыс. рублей